
DODATEK Č. 3
ke smlouvě: Smlouva o spolupráci

Evidenční číslo OTE, a.s.: DP001/16 
Evidenční číslo NET4GAS, s.r.o.: 1716000006

mezi:

a) OTE, a.s.
se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 7260, 
zastupuje:

IČ: 264 63 318 
DIČ: CZ26463318
EIC kód: 27XGOTE-CZ-GAS-R __________________
č. účtu -  pevné ceny za činnost Operátora trhu ( C Z K ) : ^ ^ ^ | ^ ^ ^ ^ ^ ^ |
č. účtu -  vypořádací účet pro platby z vyhodnocení odchylek, organizovaný krátkodobý trh s plynem a trh 
s nevyužitou flexibilitou (CZK):

. účtů -  vypořádací účty pro organizovaný krátkodobý trh s plynem (EUR):

č. účtu -  účet pro finanční zajištění (CZK):
Registrační kód Operátora trhu vydaný Agenturou ACER: B0000106C.CZ 

(dále jen „Operátor trhu“)

b) NET4GAS, s.r.o.
se sídlem Praha 4- Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 108316,

IČ:27260364 
DIČ: CZ27260364
Bankovní spojení: 
č. účtu (Kč)|
č. účtu (EUR)|__________________________
Držitel licence na přepravu plynu č. 230504730
EIC kód: 21X000000001304L
Registrační kód účastníka trhu vydaný Agenturou ACER: A0002333A.CZ 
Registrační číslo účastníka trhu: 907

(dále jen „Provozovatel přepravní soustavy“)

(Operátor trhu a Provozovatel přepravní soustavy společně dále jen “smluvní strany“)



Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o spoluprácí uzavřené smluvními stranami dne 
16. května 2016 (dále jen „Smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. prosince 2016 a dodatku č. 2 ze 
dne 7. prosince 2017, kterým se smluvní strany dohodly na následujících změnách:

i) Znění odst. 4. Přílohy č. 4 Smlouvy (Specifikace vzájemného zajištění rizik vyplývajících z 
působení na trhu s plynem) se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
“4. Celková výše finančního zajištění, které poskytne Provozovatel přepravní soustavy je na 

zákjad^ohod^nezi oběma smluvními stranami stanovena ve výši:
a. pro kalendářní měsíce leden až březen,
b. pro kalendářní měsíce duben až červen.
c. kalendářní měsíce červenec až září. a
d. ^ ^ K Ě ^ ^ M p r o  kalendářní měsíce říjen až prosinec.
Pokud Provozovatel přepravní soustavy disponuje pátý pracovní den před příslušným 
obdobím dlouhodobým ratingem minimálně na úrovni BBB- (S&P, Fitch) resp. Baa3 
(Moody's), pak celková výše finančního zajištění, které poskytne Provozovatel přepravní 
soustav^w^základě dohody mezi oběma smluvními stranami stanovena ve výši:
e. kalendářní měsíce leden až březen.
f. ^ W p r o  kalendářní měsíce duben až červen,
g. pro kalendářní měsíce červenec až září. a
h. ^ ^ ^ ^ ^ M p r o  kalendářní měsíce říjen až prosinec.“

ii) Znění odst. 11 Přílohy č. 4 Smlouvy (Specifikace vzájemného zajištění rizik vyplývajících z 
působení na trhu s plynem) se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„11. Celková výše finančního zajištění, které poskytne Operátor trhu je na základě dohody mezi 

oběma smluvními stranami stanovena ve výši:
Ipro kalendářní měsíce leden až březen,
[pro kalendářní měsíce duben až červen, 
pro kalendářní měsíce červenec až září.

|pro kalendářní měsíce říjen až prosinec.“

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že OTE, a.s., je bez ohledu na rozhodné právo Smlouvy 
povinný subjekt ve smyslu§ 2 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb. o registru smluv (dále jen „Zákon o 
registru") a tato smlouva a relevantní informace o ní tak budou v souladu s § 5 cit. zákona 
uveřejněny v Registru smluv.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1.1. 2019.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

5. Smluvní strany shodné prohlašují, že si text tohoto dodatku přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
a na důkaz těchto skutečností podle své svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.


